— 1 —

沪交医委〔2021〕31 号

各单位党委、党总支、直属党支部，院本部机关各部（处）、室、

中心：

为进一步发挥二级单位党组织在各项工作中的政治核心作

用，加强党的基层组织建设和党员队伍建设，提升党组织的凝聚

力和战斗力，结合中共上海交通大学口腔医学院总支委员会支部

设置和党员人数等实际情况，经医学院党委常委会研究决定，同

意：

中共上海交通大学口腔医学院总支委员会升格为中共上海交

— 2 —

通大学口腔医学院委员会。

特此通知。

中共上海交通大学医学院委员会

2021 年 4月 20日

上海交通大学医学院党委办公室             2021 年 4 月 26 日印发